
Thüringer Golf Trophy - 09.07.2023
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Bayreuth, GA - 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 70.2
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 71.5 Stand: 11.07.23, 10:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren

1 1 De la Iglesia Dölger, Daniel Bayreuth, GC   4,5/  3  34  37 74/4,4
* Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   2,1/  1  34  35 74/2,0
3 Hügerich, Carl-Maximilian Oberfranken, GC   7,7/  7  25  31 84/7,9
* Heim, Tobias Kronach, GC   2,1/  1  25  26 83/2,8
5 De la Iglesia Garcia-Guerrero, J. Bayreuth, GC  11,3/ 11  23  33 86/11,7

Brutto Damen

1 1 Beck, Corinna Burkersdorf, GP   9,4/ 10  20  29 89/9,4
2 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  26,5/ 30  13  41 97/25,8
3 Schönemann, Heike Thüringer GC  20,6/ 23  12  30 101/20,6
* Dölger, Katja Bayreuth, GC  15,9/ 18  12  25 101/15,9
5 Roller, Sabine Weitenburg  30,9/ 35  11  41 102/30,5

Netto HCP bis 16,3

1 1 Kolb, Enrico Bayreuth, GC  16,2/ 17  22  39 86/15,8
2 De la Iglesia Dölger, Daniel Bayreuth, GC   4,5/  3  34  37 74/4,4

2 3 Dietz, Thorsten Bayreuth, GC  15,8/ 16  20  36 88/15,4
4 Lorenz, Andreas Bayreuth, GC  16,3/ 17  21  35 90/16,1
* Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   2,1/  1  34  35 74/2,0
6 De la Iglesia Garcia-Guerrero, J. Bayreuth, GC  11,3/ 11  23  33 86/11,7
7 Dietz, Tim Bayreuth, GC  16,2/ 17  18  31 94/16,5
* Hügerich, Carl-Maximilian Oberfranken, GC   7,7/  7  25  31 84/7,9
9 Krüger, Matthias Oberfranken, GC  13,7/ 14  18  30 92/13,7

10 Fischer, Wolfgang Oberfranken, GC  12,2/ 12  18  29 91/12,2
* Beck, Corinna Burkersdorf, GP   9,4/ 10  20  29 89/9,4
* Kempe, Rhett Bayreuth, GC  15,2/ 16  15  29 95/15,2

13 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   8,9/  8  20  28 88/8,9
14 Huth, René Bayreuth, GC  12,6/ 13  17  27 94/12,6
15 Heim, Tobias Kronach, GC   2,1/  1  25  26 83/2,8
16 Dölger, Katja Bayreuth, GC  15,9/ 18  12  25 101/15,9
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 16,4 bis 21,5

1 1 Kraft, Christian Bayreuth, GC  20,7/ 22  18  38 92/20,1
2 2 Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut  19,2/ 20  18  37 91/18,9

3 Berger, Jörg Bayreuth, GC  17,6/ 18  18  36 90/17,5
4 Fränkel, Michael Bayreuth, GC  18,0/ 19  20  35 92/17,9
5 König, René Eisenach, GC  19,3/ 20  15  33 95/19,3
6 Koch, Detlev Gams  18,1/ 19  15  32 95
* Wippermann, Johannes Kölner GC  18,7/ 20  15  32 96/18,7
8 Meyer, Dr. Werner Bayreuth, GC  19,2/ 20  11  31 97/19,2
9 Schönemann, Heike Thüringer GC  20,6/ 23  12  30 101/20,6
* Sieder, Andreas Bayreuth, GC  20,2/ 21  12  30 99/20,2

11 von Stumberg, Gerold Jena, Golf  17,0/ 18  14  29 97/17,0
12 Frischmann, Lutz Ausland-Gast / Ausland  18,7/ 20  12  28 100
13 Schönemann, Marc Thüringer GC  19,5/ 21  13  25 104/19,5

Netto HCP 21,6 bis --

1 1 Krauß, Petra Bayreuth, GC  45,3/ 51   6  44 115/40,2
2 2 Roller, Sabine Weitenburg  30,9/ 35  11  41 102/30,5

* Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  26,5/ 30  13  41 97/25,8
4 Müller, Karl-Heinz Weitenburg  22,9/ 25  19  40 93/23,0
5 Pihsowotzki, Uwe Zollmühle, GC  23,0/ 25  18  39 94/22,7
6 Barr, Lucas Lüderich, GC am  26,0/ 28  14  37 99/25,4
7 Nguyen, Thuy Ha Bayreuth, GC  40,1/ 45   5  36 117/40,1
8 Krauß, Jürgen Bayreuth, GC  22,9/ 25  14  34 99/22,9
* Kaskir, Ahmet Bayreuth, GC  21,6/ 23  14  34 97/21,6

10 Weiß, Norbert Thüringer GC  22,2/ 24  12  32 100/22,2
* Meinhold, Kent Chemnitz, GC  25,6/ 28  10  32 104/25,6

12 Hey, Thomas European GC Fichtelg  23,1/ 25   9  31 102/24,1
13 Georgi, Roland Herzogswalde, GC  26,5/ 29   9  28 109/26,5
14 Albrecht, Andrea Chemnitz, GC  34,0/ 38   0  21 125/34,0
15 Becker, Marie-Luise Praforst, GC Hofgut  35,0/ 39   2  17 130/35,0
-- Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 29 Nicht Angetreten

Nearest to the Pin #16 He

1 Fischer, Wolfgang Oberfranken, GC  12,2/ 12 91/12,2

Nearest to the Pin #16 Da

1 Schönemann, Heike Thüringer GC  20,6/ 23 101/20,6

Longest Drive # 11 Herren

1 De la Iglesia Dölger, Daniel Bayreuth, GC   4,5/  3 74/4,4

Longest Drive # 11 Damen

1 Beck, Corinna Burkersdorf, GP   9,4/ 10 89/9,4

Nearest to the Line # 13

1 Kempe, Rhett Bayreuth, GC  15,2/ 16 95/15,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Nearest to the Bottle # 6

1 Nguyen, Thuy Ha Bayreuth, GC  40,1/ 45 117/40,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 70,2 / Damen: 71,5 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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